

# **Excelerate ApS**

**Strandlodsvej 44, 3., 2300 København S**

**CVR-nr. 41 40 90 02**

## **Årsrapport**

**1. juni - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

---

Kaspar Kvistgaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juni - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Excelerate ApS Strandlodsvej 44, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 40 90 02
	Stiftet: 1. juni 2020
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaspar Kvistgaard Hansen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	The Black Opal Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at administrere og udvikle platforme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.117 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.515 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet fortsat er i en opstartsfase. Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan retablere kapitalen i de kommende år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-93.117</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-28.343</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.460</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-121.515</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-121.515</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-121.515</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.515</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-121.515</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>18.197</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.197</u>
Likvide beholdninger	<u>13.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>31.327</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>31.327</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	-121.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-81.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.000
Anden gæld	52.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.327</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

1/6 2020  
- 31/12 2020

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet fortsat er i en opstartsfase. Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan retablere kapitalen i de kommende år.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	28.343
	<u>28.343</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juni 2020	40.000
	<u>40.000</u>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-121.515
	<u>-121.515</u>